
                                         UCHWAŁA Nr II/3/14 
                                     Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                          z dnia 5  grudnia  2014r. 

 
 

       w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art.18 a  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz.594,poz.645,poz.1318, z 2014 
r. poz. 379 i poz. i poz. 1072) oraz §12 ust. 1 pkt. 1i § 69 ust 1 i 2  Statutu 
Gminy Rawa Mazowiecka  przyjętego uchwałą  Nr III /19/2002 z dnia 30 
grudnia 2002 roku( Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 2003 roku  Nr 122 
poz.1237 i z 2014 r.poz.3527 – Rada Gminy Rawa Mazowiecka  
uchwala co następuje: 

 
    §1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:  

 
       1) Pani Katarzyna Klimek  - Przewodnicząca Komisji  
       2) Pani Elżbieta Mikina      - Z-ca Przewodniczącej 
       3) Pan Król Jerzy                - Członek 

  4) Pan Sujka Kazimierz      - Członek 
 
    §2. Przedmiot działania komisji Rewizyjnej  określa Statut  Gminy                                       
          Rawa Mazowiecka. 
 
   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


